
 

  

SURAT KETERANGAN PINDAH 
Yang bertanda tangan di bawah ini:  
Nama Ketua Lingk. / Stasi :  

No. Telepon/ HP :  

Wil. & Lingk. / Stasi :  
 

Menerangkan bahwa anggota lingkungan/stasi kami: 

Nomor Kartu Keluarga :  
 

No NIK Nama Tempat, tanggal lahir L/P Hubungan Keluarga 

1            

2            

3            

 4           

 5           

 

Alamat lama :  

   

  Kota/Kab:  Provinsi:  
 

Alamat baru :  

   

  Kota/Kab:  Provinsi:  
 

Alasan Pindah (pilih salah satu): 

 
   Pindah Rumah  

 
   Pindah Kontrakan  

 
   Mendekati tempat kerja  

 
   Ikut Saudara/Keluarga  

 
  

                                

 
   Alasan lainnya :  

 
  

 
 

  

  

Surat keterangan pindah ini kami buat dengan sebenarnya, dan jika diperlukan dapat dipakai untuk 

membuat Kartu Keluarga Katolik di tempat yang baru. 

 

 

 

 

 

 

Jember, ……………………………………… 

Mengetahui: 

Pator Paroki** 

 

 

 

 

(…………………..………………………….) 

Ketua Lingkungan / Stasi* 

 

 

 

 

(………………..…………………………….) 

 

*diberi stemple 

**dimintakan jika pindah luar paroki 
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